平成３０年１月１５日
市　連
地区連
高体連

神　奈　川　県　空　手　道　連　盟｝
各位

　理事長　　市　川　文　一
技術委員会　審判部長　　佐　藤　秀　喜

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (公印省略)
世界空手道連盟（WFK）競技規定セミナー2018開催について

新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

参加対象者の欄をご熟読の上お申込みください。
各市連盟所属道場に通知頂きますよう　お願い申し上げます。

尚、申し込み方法につきましてはお間違いのないようお願いいたします。

【　内容　】　計４枚
１、　世界空手道連盟（WFK）競技規定セミナー2018　（本紙）　１枚
２、　世界空手道連盟（WFK）競技規定セミナー2018　要綱　１枚
[bookmark: _GoBack]３、　世界空手道連盟（WFK）競技規定セミナー2018　申込書　１枚

【　お問い合わせ先　】
〒　233-0003　横浜市港南区港南2-20-34-104
　技術委員会　審判部　事務長　髙松　景子　℡:080-5502-0689

世界空手道連盟（WFK）競技規定セミナー2018開催要項

期　　　日　：　平成３０年２月２４日(土)～２５(日)
会　　　場　：　日本空手道会館
〒135-8538　東京都江東区辰巳1-1-20　℡03-5534-1951
東京メトロ有楽町線「辰巳駅」下車1番出口より徒歩5分
講　　　師　：　世界空手連盟審判委員会　委員長　ハビエル・エスカランテ
日　　　程　：　２４日(土)
午前８時４５分　受付
午前９時１５分　開講式
午前９時３０分～午後１２時００分　形　学科講習
午後１時００分～午後　５時００分　組手学科講習
２５日(日)
午前９時００分～午後１２時００分　形　実技講習
午後１時００分～午後　２時００分　組手実技説明
午後２時００分～午後　５時００分　組手実技講習
※　都合により時程変更もありますのでご了承ください。
参加対象者　：　平成３０年度全国組手・形審判員新規受審予定者
平成３０年度全国組手Aランク受審予定者
１，２級資格審査員
各地区協議会、各都道府県、及び各競技団体審判委員会委員の者
アジア、及び世界国際審判員資格保持者
※参加資格条件を満たしているか十分確認の上、お申込みください。
受　講　料　：　１５，０００円
申込み手続き  ：　下記振込先に個人が参加料を下記口座に振込みをし申込書と振込み済書の コピーを申込先に郵送の事。
※全空連へ直接申し込みはしないでください。
振　込　先  ：　りそな銀行　横須賀支店　　神奈川県空手道連盟　審判委員会
普通　２２７８１５５
申込み問合先 ：〒233-0003
横浜市港南区港南２－２０－３４　レオパレス港南中央１０４
高松景子　（技術委員会　審判部　事務長） ℡：080-5502-0689
持　ち　物　：　審判服、笛、空手競技規定、審判シューズ、審判手帳
締め切り　：　平成３０年１月３１日（水）必着　締切後は一切受け付けません。

世界空手道連盟（WFK）競技規定セミナー2018　申込書

平成30年2月24日(土)～25日(日)開催
	フ　リ　ガ　ナ

	●　氏　　　　名　　　：

	●　全空連　会員番号　：　№

	●　所属連盟（市連名）：

	●　該当する資格に○を、（　　　　　）に記入をしてください。

全空連資格
組手　（　全国　　地区　）
形　　（　全国　　地区　）

	国際審判資格　　（国際審判員の資格者はその資格を記入してください。）
組手　（　　　　　　　　　　　　　　　）
形　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

	１級資格審査員　　　　　２級資格審査員

	●　振り込み済み証コピー添付箇所

平成３０年１月３１日（水）必着
締め切り後は一切受け付けません。